
Estado de Cuenta Febrero de 2021GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
631.00**********SALDO ANTERIOR **********

55084 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 50,000.00 50,631.0003 998-
2934 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 550.00 50,081.0015 901-
2935 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 550.00 49,531.0015 901-
2945 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 182.50 49,348.5015 12-
2946 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 114.00 49,234.5015 12-
2941 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,520.00 46,714.5015 12-
2951 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 4,146.25 42,568.2515 12-
2947 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 125.00 42,443.2516 89-SAN
2943 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,001.32 40,441.9316 901-
2942 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,170.00 39,271.9316 901-
2939 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 49.12 39,222.8116 901-
2938 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9.00 39,213.8117 901-
2937 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 100.00 39,113.8118 901-
2950 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 930.00 38,183.8119 901-
2949 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,077.00 37,106.8119 901-
2944 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,120.00 35,986.8123 89-SAN
2954 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 260.00 35,726.8124 901-
2957 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 720.00 35,006.8124 89-SAN
2955 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,100.00 33,906.8124 89-SAN
2962 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 33,746.8125 901-
2963 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 33,586.8125 901-
2948 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 135.00 33,451.8125 12-
2953 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 600.00 32,851.8125 901-
2952 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 110.00 32,741.8126 89-SAN

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

631.00

Débitos

17,889.19

Créditos

50,000.00

Saldo Promedio

1,331.00

Saldo Actual

32,741.81 1 23

Cant. Cant. Débitos
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